
 

        
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    Pro správnou funkčnost stánek je potřeba mít zapnutý JavaScript.                

            

        

    

    
        



	
		
			

				
								

					
					
					
						
							[image: Plotovky plastové a další výrobky z plastu.]
						
					

					


					

											
						
							
							Menu
						
					
											
							
							Hledání
						
					
											
							
							Můj účet
						
					
					
						
						


						


					

					

					
					
					
					

											
						
																															
			Plotovky plastové a další výrobky z plastu.[image: Plotovky plastové a další výrobky z plastu.]

	



																					
 
					
					
											
						
																															

	Čeština 
		
			Čeština
		
	
			English
		
	
			Deutsch
		
	
			Polska
		
	
			Espanol
		
	
			Français
		
	
			Italiano
		







	

		
		 Volejte zdarma 800 139 416
		


		
		

		
		
		
		
		
		
		
					
				
						Můj účet
	Přihlásit


				

			

		
		
					

    
                  
            Košík
                        
			
			          
     
    
                
            

                                V košíku nejsou žádné položky.


            
 
        
 
    

 

 

		
		
    
        
    
        Hledání:
        
        Hledání
        

        
    



    




	
 




																					
 
					
				
 

			
 
		
 
	
 

			
	
		
			
	


	
	
		

			
			
				
				Menu
			

		


	


	
		
	
	
	
				Domů
			
	Pro dům a zahradu 	Ploty 	Plotovky s půlkulatou hlavou
	Plotovky s tříhrannou hlavou
	Plotovky s rovnou hlavou
	Plotovky ostatní
	Příslušenství, služby a doplňkový sortiment


	Profily 	Hranoly a ostatní profily
	Prkna ostatní
	Prkna lavičková
	Desky ostatní
	Kůly
	Palubky


	Nášlapy 	Zahradní nášlapný dílec


	Terasy 	Desky terasové šíře 140 mm
	Desky terasové šíře 330 mm
	Dlažba terasová s dezénem
	Dlažba terasová hládká


	Dlažba 	Zatravňovací dlažba Lite
	Zatravňovací dlažba VD


	Chodníky a obrubníky 	Záhonový chodník
	Zahradní obrubníky
	Lemovací obrubníky


	Kůly
	Plotový základ 	Lehký plotový základ


	Palisády 	Palisády rovné
	Palisády půlkruhové


	Ostatní výrobky 	Vyvýšené záhony - pěstební kompostéry
	Kompostér
	Jahodník
	Lavičky
	Stoly
	Pískoviště
	Zahradní vanička







	Pro průmysl a zemědělství 	Kůly
	Palubky
	Kabelové žlaby
	Přepravní palety
	Profily
	Desky
	Dlažba





	Doporučujeme
	Pro města a obce 	Lavičky
	Prkna lavičková
	Stoly
	Ploty 	Plotovky s půlkulatou hlavou
	Plotovky s tříhrannou hlavou
	Plotovky s rovnou hlavou
	Plotovky ostatní
	Příslušenství, služby a doplňkový sortiment


	Profily 	Hranoly a ostatní profily
	Prkna lavičková
	Prkna
	Desky
	Palubky
	Kůly


	Kontejnerová stání
	Vyvýšené záhony - pěstební kompostéry
	Kompostér





	
		
			O nás
		
	
	
		
			Podmínky nákupu
		
	
	
		
			Kontakt
		
	


	




	
	


 
		
 
	
 	
	
		


	
			
				Pro dům a zahradu
				
					
						
							
								
									
																				[image: ]
										Ploty
									
								

									Plotovky s půlkulatou hlavou
	Plotovky s tříhrannou hlavou
	Plotovky s rovnou hlavou
	Plotovky ostatní
	Příslušenství, služby a doplňkový sortiment


							


							
								
									
																				[image: ]
										Profily
									
								

									Hranoly a ostatní profily
	Prkna lavičková
	Prkna
	Desky
	Palubky
	Kůly


							


							
								
									
																				[image: ]
										Palisády
									
								

									Palisády rovné
	Palisády půlkruhové


							


							

							
								
									
																				[image: ]
										Terasy
									
								

									Desky terasové šíře 140 mm
	Desky terasové šíře 330 mm
	Dlažba terasová s dezéném
	Dlažba terasová hladká


							


							
								
									
																				[image: ]
										Dlažba
									

									Zatravňovací dlažba Lite
	Zatravňovací dlažba VD


							


							
								
									
																				[image: ]
										Chodníky a obrubníky
									
								

									Záhonový chodník
	Zahradní obrubníky
	Lemovací obrubníky


							


							

							
								
									
																				[image: ]
										Plotový základ
									
								

									Lehký plotový základ


							


							
								
									
																				[image: ]
										Nášlapy
									
								

									Zahradní nášlapný dílec


							


							
								
									
																				[image: ]
										Kůly
									
								

									Kůly


							


							

							

							
								
									
										Ostatní výrobky
									

								


							

							
							
							
								
									
																				[image: ]
										Vyvýšené záhony pěst. kompostéry
									
								

							


							
							
								
									
																				[image: ]
										Kompostér
									
								

									Modulární kompostér


							


							
							
								
									
																				[image: ]
										Jahodník
									
								

									Pyramidový jahodník


							

							
							
							

							
							
								
									Modulární vyvýšené záhony


							


							
							
								
									
																				[image: ]
										Lavičky
									
								

									Eva, Bára, Sára, Sofie


							


							
							
								
									
																				[image: ]
										Stoly
									
								

									Stoly a sety


							


							
							

							
							 

							
							
								
									
																				[image: ]
										Pískoviště
									
								

									Pískoviště


							


							
							
								
									
																				[image: ]
										Vanička
									
								

									Zahradní vanička


							


							
							
							
							
						

					

					
						
							Krásný plot jednou provždy

														[image: ]
														[image: ]
								
									
																				[image: ]
										Snadné opracování
									

								
	
									
																				[image: ]
										Odolává houbám a plísním
									

								
	
									
																				[image: ]
										Bez
údržby
									

								
	
									
																				[image: ]
										Nepřemrzá
									

								
	
									
																				[image: ]
										Nenasakuje
									
								




						
					

				

			
	
				Pro města a obce
				
					
						
							
								
									
																				[image: ]
										Lavičky
									
								

									Eva, Bára, Sára, Sofie


							


							
								
									
																				[image: ]
										Prkna lavičková
									
								

									Prkna lavičková


							

							
							
								
									
																				[image: ]
										Stoly
									
								

									Stoly a sety


							


							 


							
								
									
																				[image: ]
										Kontejnerová stání
									
								

									Kontejnerová stání


							

							

							
								
									
																				[image: ]
										Ploty
									
								

									Plotovky s půlkulatou hlavou
	Plotovky s tříhrannou hlavou
	Plotovky s rovnou hlavou
	Plotovky ostatní
	Příslušenství, služby a doplňkový sortiment


							


							
								
									
																				[image: ]
										Profily
									
								

									Hranoly a ostatní profily
	Prkna lavičková
	Prkna
	Desky
	Palubky
	Kůly


							

							
							 

							
							
							
								
									
																				[image: ]
										Vyvýšené záhony - pěstební kompostéry
									
								

									Modulární vyvýšené záhony


							



							
								
									
																				[image: ]
										Kompostér
									
								

									Kompostér


							


							 


							

						

					
					
					
						
							Krásný městský mobiliář jednou provždy

														[image: ]							
								
									
																				[image: ]
										Snadné opracování
									

								
	
									
																				[image: ]
										Odolává houbám a plísním
									

								
	
									
																				[image: ]
										Bez
údržby
									

								
	
									
																				[image: ]
										Odolává mrazům
									

								
	
									
																				[image: ]
										Nenasáká
									

								


						
					

				

			
	
				Pro průmysl a zemědělství
				
					
						
							
								
									
																				[image: ]
										Kůly
									
								

									Kůly


							


							
								
									
																				[image: ]
										Palubky
									
								

									Palubky


							


							
								
									
																				[image: ]
										Žlaby
									
								

									Kabelové žlaby


							


							

							
								
									
																				[image: ]
										Palety
									
								

									Přepravní palety


							


							
								
									
																				[image: ]
										Profily
									
								

									Profily


							


							
								
									
																				[image: ]
										Desky
									
								

									Desky


							


							

							
								
									
																				[image: ]
										Dlažba
									
								

									Dlažba


							


							
							

						

					

					
						
							Krásný plot jednou provždy

														[image: ]
														[image: ]
								
									
																				[image: ]
										Snadné opracování
									

								
	
									
																				[image: ]
										Bez
údržby
									

								
	
									
																				[image: ]
										Odolává houbám a plísním
									

								
	
									
																				[image: ]
										Odolává mrazům
									

								
	
									
																				[image: ]
										Nenasáká
									
								




						
					

				

			
	
				O nás
			


	

		

	
 


 

 

 





        
            

            
                
                    


                    
    
            
    
			
            

                
                    
                                                                        
                                
[image: ]


[image: ]


Traplast™ je odolný vůči vlivům počasí




                            

                                                                                                
                                
[image: ]


[image: ]


Traplast™ se nenatírá




                            

                                                                                                
                                
[image: ]


[image: ]


Traplast™ nehnije a nekoroduje




                            

                                                                                                
                                
[image: ]


[image: ]


Traplast™ nepřemrzne




                            

                                                                
 
                
 

                
            
 
			


			

			


            
 
    



                    
                                                




 


 [image: ]
Pro dům a zahradu

Plot z materiálu Traplast™ Vám bez natírání vydrží věky. Zjistěte, co pro Váš dům a zahradu máme dalšího.






 [image: ]
Pro města a obce

Pořiďte bezúdržbový mobiliář z recyklovaného materiálu Traplast™. Dlouhá životnost a soulad se zeleným zadáváním.






 [image: ]
Pro průmysl a zemědělství

Jedinečné parametry předurčují produkty z materiálu Traplast™ pro použití v průmyslu i zemědělství.





 








Doporučujeme


    
            
			
            
				

											[image: Plotovka 78x21, 1,0 m, s půlkulatou hlavou, H]
					
																
									

            
                                

            Plotovka 78 × 21 mm, délka 1,0 m, s půlkulatou hlavou, hnědá

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        65 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    53,72 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

            
			
            
				

											[image: Plotovka 78x21, 1,2 m, s půlkulatou hlavou, H]
					
																
									

            
                                

            Plotovka 78 × 21 mm, délka 1,2 m, s půlkulatou hlavou, hnědá

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        75 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    61,98 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

            
			
            
				

											[image: Deska rýhovaná 1500x140x30 mm, terasová, S]
					
																
									

            
                                

            Deska rýhovaná 1500 × 140 × 30 mm, terasová, šedá

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        186 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    153,72 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

            
			
            
				

											[image: Deska rýhovaná 1500x330x30 mm, terasová, H]
					
																
									

            
                                

            Deska rýhovaná 1500 × 330 × 30 mm, terasová, hnědá

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        478 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    395,04 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

            
			
            
				

											[image: Kompostér 120 x 120 x 94 cm, S]
					
																
									

            
                                

            Kompostér 120 × 120 × 94 cm, šedá

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        3 812 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    3 150,42 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

            
			
            
				

											[image: Pískoviště]
					
																
									

            
                                

            Plastové pískoviště 120 × 120 × 30 cm, hnědá

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        1 947 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    1 609,09 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

            
			
            
				

											[image: Sofie]
					
																
									

            
                                

            Lavička SOFIE, délka 1,5 m / 41 cm, šedá+hnědá

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        4 026 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    3 327,28 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

            
			
            
				

											[image: Sára]
					
																
									

            
                                

            Lavička SÁRA, délka 1,5 m / 41 cm, šedá+hnědá

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        2 890 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    2 388,43 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

            
			
            
				

											[image: Pyramida na jahody 2x2x1m pětipatrová]
					
																
									

            
                                

            Pyramida na jahody 2x2x1m pětipatrová

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        4 990 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    4 123,97 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

            
			
            
				

											[image: Kompostér 100x100x94 cm, S]
					
																
									

            
                                

            Kompostér 100 × 100 × 94 cm, šedá

            
			

                        
    
                                                                               
                
                    Cena včetně DPH
                    
                        3 335 Kč                    
                
				 
                    Cena bez DPH
                    
                                                    2 756,20 Kč                                            
                
                        
        


		
		
            

                
                
            

            
        

        
 

 


 









 



[image: ]

DOPRAVA







[image: ]

OBCHODNÍ PODMÍNKY







[image: ]

OBJEDNAT KATALOG





 







                    

                    

                

            

            

        

        



	
		
			
					[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


			

		

	


	
		
			
				

					
						
							[image: ]
						

							 Na Lužci 659
533 41 Lázně Bohdaneč
	 Volejte zdarma
800 139 416
	


Please enable Javascript to see the email address



	 /Transform Lázně Bohdaneč
	 /nenatirame

					


					
						



Transform a.s.
Lázně Bohdaneč

	O NÁS

	KONTAKT

	MATERIÁL TRAPLAST™

	MONTÁŽNÍ NÁVODY

	RECYKLACE.CZ
	TRANSFORM.EU
	KE STAŽENÍ

					


					
						Vše o nákupu

	CENY DOPRAVY

	MOŽNOSTI PLATBY

	OBCHODNÍ PODMÍNKY

	ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

	REKLAMACE

	PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ,
 COOKIE

	ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

	  NASTAVENÍ ZPRACOVÁNÍ 

					


					
						Vaše objednávky

	OBJEDNÁVKY


					


				

			
 
		
 
	



	
	
	
		
			

				
											
							© 2018 Transform a.s., Lázně Bohdaneč
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 191, zápis dne 28.5.1991

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku.
Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

						

					
				
 

			
 
		
 
	


	
	


 

 

 

                


    


 








